www.e-t-a.it                                                                                            11747
Disgiuntore termico 1115-...
  1
Descrizione
Applicazioni tipiche
Codice di identificazione
Approvazioni
Corrente nominale e caduta di tensione tipica

                Valori di corrente
      1...16 A
1115  - F1 1 1 -P1   T1 - 10 A esempio di ordine
Autorità Norme Valori di
tensione
Valori di
corrente
marchi di
approvazione
UL UL1077
(E67320)
AC 250 V
DC 32 V
1...16 A
TÜV EN 60934/
IEC 60934
AC 250 V 1...16 A
Tensioni nominali AC 250 V; DC 32 V
Valori di corrente 1…16 A
Durata tipica 500 operazioni con 1.5 volte il valore
di corrente nominale, carico resistivo,
AC 125 V
50 operazioni con 2 volte il valore
di corrente nominale, carico induttivo,
AC 250 V
Capacità di rottura
UL1077
EN 60934
1.000 A (C, 1), AC 250 V
200 A (C, 1), DC 32 V
500 A (INC1), AC 250 V
Temperatura ambiente -20°C … + 60°C
Vibrazioni 200 A (C, 1), DC 32 V
Urti 500 A (INC1), AC 250 V
Peso circa 8g
Dimensioni foro d’installazione
13,8 + 0,2
        –  0
Ø 15,8 + 0,2
   –
  0
Corrente
nominale (A)
Caduta di
tensione (mV)
Corrente
nominale (A)
Caduta di
tensione (mV)
1 < 1000 8 < 250
1,5 < 500 9 < 250
2 < 500 10 < 250
2,5 < 500 11 < 250
3 < 250 12 < 250
3,5 < 250 13 < 250
4 < 250 14 < 250
5 < 250 15 < 250
6 < 250 16 < 250
7 < 250
Disgiuntore termico 1115-...
www.e-t-a.it2 1747